
PROSINEC 2017

TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

6

IDEÄLNI 
NA SPORT 
SLUNEČNÍ BRÝLE 
ADIDAS, OPTIKA 
POLAK, 6860 K{

§  X

LUXUSNÍ ROLÁK 
HUGO BOSS, INFO 
O CENE V BUTIKU, 1

NOVÉ ALBUM
DASHA, 

KONEČNÉ, 
SUPRAPHON 

349 Kč

Z t it u l n í  strany
6  Karel Gott na koncertě Marka

Ztraceného ve Fóru Karlín popíjel ze živé 
vody -  potlesku a ovací publika.

16 VERONIKA KOPŘIVOVÁ, partnerka ho
kejového boha Jaromíra Jágra, prý o svatbu 
nestojí. Můžeme jito  věřit?

20 Posledních pár let mají celebrity
nového koníčka -  vydávají své kalendáře 
a diáře. Který oslovil právě vás?

52 Češi už netrávi Vánoce jen
doma u kamen -  mrkněte, kde všude může
te přes svátky odpočívat!

NALISTUJTE
14 Robbie

Williams je manžel, táta, 
ale pořád rošťák.

22 Honza Koří
nek si splnil sen: má své 
kadeřnické studio.

48 Zahoďte hory
antibiotik a otužujte se. 
Je to levné a účinné!

50 Mikuláš, čert

ZE OBA BRITST 
I  PRINCOVÉ MAJ 

VYBRANÝ VKUS! 
BUDE KRÁSNÁ

SVĚTEM MILOVANÉ

\ ‘

a anděl můžou vaše 
malé dítě nadlouho 
vyděsit.

58 Cvičitelka
Hanka Kynychová má 
na skále domek, kde 
bydli se svou velkou, 
šťastnou rodinou.

64 Vnučka
Limonádového Joea 
Anička Fialová má

našlápnuto к hvězdné 
herecké kariéře.

6 8  Když se
řekne Sharon Stone, 
vybavíte si také něco 
jiného než scénu ze 
Základního instinktu?

82 Vendula Pi-
zingerová, prezidentka 
Kapky naděje, v noci 
tajně hřeší v kuchyni.


